
PROTOKÓŁ
z dnia 14 maja 2019r.

z II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 193/4 o pow. 0,1160 ha
położonej w obrębie ewidencyjnym gruntów Mszczyczyn, zapisanej w księdze wieczystej nr
KW PO1M/00027276/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie, stanowiącej własność
Gminy Dolsk. Księga wieczysta nie wykazuje żadnych obciążeń ani zobowiązań.
Przetarg organizowany był w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk na dzień 14 maja 2019r. na
godz. 900.
Cena wywoławcza działki  wynosiła 38 400,-zł netto.
Dla wyżej wymienionej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania
przestrzennego.
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
i gminy Dolsk zatwierdzonym Uchwałą Nr XXVIII/158/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 17 maja 2005r. oraz zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XXXVIII/242/09 Rady
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 października 2009r. , Uchwałą Nr IV/22/11 Rady Miasta
i Gminy Dolsk z dnia 2 lutego 2011r. oraz Uchwałą XXX/199/13 z dnia 27 lutego 2013r.
działki przeznaczone są w studium pod planowane tereny zabudowy mieszkaniowej
siedliskowej i jednorodzinnej z możliwością realizacji uzupełniającego zainwestowania
osiedleńczego (zabudowa mieszkaniowa, usługi socjale i bytowe).

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości
7.000,-zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 maja 2019r. na konto Gminy Nr 31 9084
1013 0200 0143 2000 0002.

Komisja przetargowa w składzie :

Maria Marchlewska           - Przewodnicząca Komisji
Ilona Skorupka                   - Z-ca Przewodniczącej Komisji
Monika Leciejewska          - Członek Komisji

stwierdziła, że przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie wpłacił
wadium w wyznaczonym terminie.

Podpisy Komisji:

1. .............................................

2………….……………………

3. ………………………..


